
§mlouva o dí lo

č .2l2at9

l. §Mt uvNí  §:rnelly

1. Zhotovitel:  §
Organizaee: Základní  š kcla Tiš nov, nám. 28.Ť í jna, pří spěvková organizace
Adresa: náměstí  Z&,Yí jnLa 17ů B, Tiš nov,666 01

IČ : 70283940
DIČ : CZ7B283943
E-mail:  

 8,cZ
Bankavní  spo| ení :  

2. Objed* atel;
Organizaee: Mateřská š kola Na Palouč ku, Tiš nov, pří spěvkováargarizace
Adresa: Horova 96ů , Tiš nov,666 B3

Zastupuje:  , ředitelka MŠ
Zodpovědný pracovní k:  ředitelka MŠ ,Jl

IC: 72a49634
DIČ : CZ72a4gó34
E-maii:  
Barrkovní  spojení :  

ii. P{ §DMĚT §§,ILOUYY

1" Předmětem smlauvy je provádění  kompletní  platavé  a personálru agendy vč etně výpoč tu platů .
Tato agenda bude prováděna programo§m vybavení m PAMA/EMA v organizaei
zhctovitele" Vš echny teehnické  podrobnosti jso*  uvedeny v pří loze té to srn} ouvy,

l§" PQpryiNKY §řcL{ ryRÁCE

1. Zhtltovitel se zavazu.ie:
1,1" D* drž * t vš ech* y dohcdnuté  terminy uvedené  v přilcze smlouvy.
1.2. Vé st piatovou agendu a provádět zpracování tak, aby odpoví dalo souč asným

plať rrým eelosátnim předpisů nr.
1.3. Neposkytnout třetí  straně informace o odměňovárrr objednatele.
1.4" §vidovat a are} : ivovat v prostorach zhotovitele potřebné  prů kaané  doklady pro stanovení

výplat jednotlivýeh praeovní ků  a archivovat v_vplacené  pla§ po dobu 3 let. Po uplynutí  té ta doby je
předat k archivaei objednateli kde budou arehivcvány padle platných předpisů ,

1.5. Zastupováni při kontralách §ř, ZF a daně za záví slé  č innasti

2. Objednatel se zavazuje:
Ž"1. Zajistit a předávat zpracovateli doktady pracovní ků  potřebné  pro správný výpoč et jejich v} ptat.
2.7, Poslqánaut zhctoviteli v d* hcdnr: tám termí nu vš eehny podklady potřebné  pro zpracování

platů  (viz přiloha snrlcuvy-).
2.3. Upozornit dodavatele na existenci zákonných oborclvýeh norem v cblasti

zpracovii: rí  platť r a personalistiky { při nabytí  jejiclr platnosti} ,



2.

IV. CENA A FAKTURACE

1. Cena je stanovena podle vyhláš ky č . 526l1990 Sb. Zákono cenách a to ve výš i:

170,- Kč  (slovy jednostosedmdesátkorunč eských)

za jednoho zpracované ho pracovní ka v měsí ci

Fakturace bude prováděna měsí č ně, zároveň s předání m spoč í taných mezd,,vč etně
Předání  dohodnutých sestav. Splatnost faktury je 7 dnů  ode dne doruč ení . ú rok
z prodlení  se zapiacení m faktury (§ 369 Obch. zákona) č iní  0.05%  zakaž dý den
prodlení . Zhotovite1 není  plátce DPH.

v. zÁvĚRpč xÁ usraxovpxí

1, Smlouva se uzaví rá od 1 . ledna 2019 nadobu neurč itou. Smlouva nabýr,á
platnosti podpisem obou smluvní ch stran.

2. zhotovitel odpoví dá zapŤ í padné , j í m způ sobené  š kody. vzniklé  chybným
zpracování m ú dajů , nedodrž ení m dohodnrrtých termí nů  nebo pokynť r
obj ednavatele vč etně pr'í padné  r,zrriklé  š kod,v (sankce).

3" Nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy je pří loha, kde jsou specifikor,,ány technické
podrobnosti,

4" Tato smlouva nebo její  pří lolra mů ž e b5,.t doplňována č i měněna pouze pí semným
dodatkem, který musí  být podepsán zástupci obou stran.

5. KaŽdáZe stran mŮž e smlouvu vypovědět s tří měsí č ní  výpovědní  lhů tou. která
zaČ ne Pl5lrrout od první ho dne měsí ce následují cí ho po je; im dorueeni. popř. ihned

pí semnou dohodou obou smluvní ch stran.
6. NedÍ lnou souč ástí  té to smlouvy je kopie ž ivnclstenské ho listu zhotovitele.

V Tiš nově dne 3. 1.2019

tt intrŘSrÁ sxi ..\  / n
| !A. i^ _LoUCKU, T| : .1ov, U

^ ^  
lj l l5 i] í r_\ .koVá oí Q8l]  Jz.tl:C

tbí ;  ij  il..I  jov, HÓR ,..A 
960

tel:  54(,]  4;5 66L
| Q. 72u * l aZa 

n ./ -

o

zÁxuoui š xolnrtš rul,, nám. 28, ří jna,
ořispěvková organizat.

lČ :  70283940

tel- razí tko a podpis


